UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

           Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2900/VP-HCQT, ngày 14/11/2019 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum về việc mời dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ về sơ kết

01 năm triển khai Quyết định của Thủ tướng Chính phủ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự Hội nghị trực tuyến với thành phần, thời gian, địa điểm như

sau:

 1. Thành phần:

 - Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin Văn phòng HĐND &

UBND huyện;

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin các phòng, ban trực

thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông; Trang thông tin

điện tử huyện dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, Vào lúc 08h00, ngày 15 / 11 / 2019 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

 * Ghi chú:

 - Tài liệu Hội nghị gửi kèm theo qua Hệ thống iOffice đề nghị các đại biểu dự

Hội nghị tải tài liệu về để họp.

- Đề nghị Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra

cuộc họp tại điểm cầu huyện Ngọc Hồi.

 - Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi đảm bảo kỹ thuật kết nối trực tuyến điểm cầu

tỉnh đến điểm cầu huyện (từ 15h00 ngày 14/11/2019 đến 12h00 ngày 15/11/2019).

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Võ Đông

		2019-11-14T14:54:27+0700

		2019-11-14T14:59:05+0700

		2019-11-14T14:59:05+0700

		2019-11-14T14:59:05+0700

		2019-11-14T14:59:05+0700

		2019-11-14T14:59:05+0700